DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FILOSOFIA COMO MEIO DE
DISCIPLINA OBRIGAT?RIA PARA CONSTRUÇÃO DO SUJEITO ATIVO NA
COMUNIDADE de autoria de RONY ANDERSON MEIRA PEREIRA , VALMIR PEREIRA,
GILMARA COUTINHO PEREIRA, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php